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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse
af kontrolrapporter på egen hjemmeside www.koatek.dk.
Følgende er konstateret: Virksomheden skriver på
hjemmesiden, at den leverer produkter til kontakt med
fødevarer. Virksomheden viser ikke kontrolrapporter på egen
hjemmeside. Virksomheden oplyser, at de har fået en ny
hjemmeside og har glemt at sætte et hyperlink til
findsmiley-hjemmesiden. Det vil blive lavet straks. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomhedens registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden oplyser, at de ikke indfører
fødevarekontaktmaterialer fra andre lande. Stikprøvevist
kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
fødevarekontaktmaterialer som virksomheden har
købt/modtaget. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og
P-numre.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
sporbarhed af PEEK rundstang og rustfrit stål AISI 316L fra
danske leverandører. Virksomheden er udelukkende
ordreproducent og vælger råvarer ud fra kundens
specifikationer. Gennemgået sporbarhedssystem fra råvarer til
færdigvarer. Virksomheden modtager et certifikat
(overensstemmelseserklæring) på hver leverance. Certifikatet
indeholder et produktions nummer, som også anføres på
råvaren. Virksomheden tildeler et unikt nummer til hvert
certifikat og dette unikke nummer er også knyttet til
varenummer og produktionsdato af færdigvarer i
virksomheden system. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
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Overensstemmelseserklæring for PEEK rundstang fra leverandøren, herunder identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på rustfrit stål fra leverandøren.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret: sporbarhed, varemodtagelse, indhentning af dokumentationen fra
leverandøren og formidling af dokumentationen til kunden, færdigvarekontrol.


